ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO.
ORIGEM: Pregão Eletrônico nc2 01.09.02.2022-PE.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 08/2022.
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao Processo
Administrativo de Adesão n2  019/2022, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
008/2022, visando LOCAÇÃO DE VEICULOS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
CASCAVEL/CE, foi publicado no ÁTRIO DA PREFEITURA, conforme estabelece a legislação em vigor.

CASCAVEL/CE, 16 de Agosto de 2022.

MARGARETH TELES DE QUEIROZ
Ordenador de Despesas da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregaoecascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.920.253-2